MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 122/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 12 de maio de 2023.PORTARIA 122/2023 - GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 12 de maio de 2023.

O Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, designado pela Portaria nº 261/2022-GDG/DG/CZ/REITORIA/IFPB, de 26 de outubro de 2022, no uso

de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar o servidor Leonardo Ferreira Soares, Matrícula SIAPE nº 2860681, para se responsabilizar pelos

assuntos e procedimentos relacionados à Coordenação do Curso de Especialização em Matemática, no âmbito

do IFPB/Campus Cajazeiras;

II – Revogar as disposições em contrário;

III - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(assinado eletronicamente)

HEGILDO HOLANDA GONÇALVES

Diretor Geral Substituto do Campus Cajazeiras

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Hegildo Holanda GoncalvesHegildo Holanda Goncalves, DIRETOR(A) - CD3 - UFGP-CZDIRETOR(A) - CD3 - UFGP-CZ, em 12/05/2023 15:25:00.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 12/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

426829

42295a6f9d

	Documento assinado eletronicamente por: